UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO  À DOCÊNCIA (PIBID)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PIBID UFJ Nº 02/2022

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Jataí (UFJ), no uso de suas  atribuições

legais, torna público o resultado preliminar das inscrições homologadas do Processo Seletivo

destinado à seleção de professores supervisores para o PIBID/UFJ.

SUBPROJETO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Colégio Nome do/a candidato/a Inscrição

Centro de Ensino em Período
Integral José Feliciano Ferreira

Neydson Soares Santana Homologada

Colégio Estadual Marcondes de
Godoy

Márcio Freitas Pereira Homologada

SUBPROJETO EDUCAÇÃO FÍSICA

Matrícula Nome do/a candidato/a Inscrição

Colégio Estadual Alcântara de
Carvalho

Hellen Rosângela Carlos Carvalho
Ferreira

Homologada

SUBPROJETO GEOGRAFIA

Matrícula Nome do/a candidato/a Inscrição

Centro de Ensino em Período
Integral Emília Ferreira Carvalho

Elisa Regina da Cruz Homologada

Centro de Ensino em Período
Integral Emília Ferreira Carvalho

Paulo Rodrigues da Rocha Homologada

SUBPROJETO HISTÓRIA

Matrícula Nome do/a candidato/a Inscrição

Centro de Ensino em Período
Integral José Feliciano Ferreira

Rodrigo Filgueira Sousa Homologada

Colégio Estadual Alcântara de
Carvalho

Elenicy Augusta Barbosa Pazzinatto Homologada

Centro de Ensino em Período
Integral Emília Ferreira de
Carvalho

Telma Carvalho de Lima Homologada

SUBPROJETO INTERDISCIPLINAR (FÍSICA, MATEMÁTICA, QUÍMICA)

Matrícula Nome do/a candidato/a Inscrição

Colégio Estadual Alcântara de
Carvalho

Adriana Batista da Silva Homologada

Colégio Estadual Alcântara de
Carvalho

Antonia Tomaz Vieira Homologada

Colégio Estadual Alcântara de
Carvalho

Shirá Mohammad Rajeh Ibdeiwi Homologada

Colégio Estadual José Manoel
Vilela

Jussara Fernandes Lins Homologada

Colégio Estadual José Manoel
Vilela

Marihelma de Freitas Pereira Homologada

Colégio Estadual José Manoel
Vilela

Sueli Maria da Silva Homologada

SUBPROJETO INTERDISCIPLINAR (LETRAS- PORTUGUÊS, LETRAS-INGLÊS)

Matrícula Nome do/a candidato/a Inscrição

Colégio Estadual Alcântara de
Carvalho

Zélia Da Silva Carvalho Homologada

Colégio Estadual Frei Domingos Laudicéia Lopes Corrêa Homologada

Colégio Estadual Frei Domingos Nádia Maria Cabral Homologada

Colégio Estadual Marcondes de
Godoy

Marize Lemes Bernardes Peres Homologada

SUBPROJETO PEDAGOGIA

Matrícula Nome do/a candidato/a Inscrição

Escola Municipal Clarindo de Melo Luciana Borges Alves Pinto e Barros Homologada

Escola Municipal Flavio Vilela Claudia Vilela Gonçalves Santos Homologada

Escola Municipal Flavio Vilela Uilza Fernanda Cabral Ferreira Homologada

Escola Municipal Isabel Franco de
Moraes e Silva

Janaína Aparecida Silva Bassani Homologada

Escola Municipal Isabel Franco de
Moraes e Silva

Vanderli Marcia da Silva Homologada

Jataí, 31 de outubro de 2022.

Profª. Kamila Rodrigues Coelho

Pró-Reitora de Graduação/UFJ